
ZARZĄDZENIE Nr 0050/172/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 
pkt 1 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 
869 z późn. zm.), art. 15zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm),    
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr 
XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 
2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
584.053,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 999.801.857,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 847.629.801,- zł, 

b) dochody majątkowe – 152.172.056,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 817.568.086,- zł, 

b)   dochody powiatu – 182.233.771,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
584.053,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.135.244.906,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 817.047.650,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 318.197.256,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 914.405.445,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 220.839.461,- zł. 

 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 515              -                 -                 -                 

80104 Przedszkola 13 515              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego (dochody bieżące)

13 515              -                 -                 -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                 -                 160 000            -                 

85333 Powiatowe urzędy pracy -                 -                 160 000            -                 

środki z Funduszu Pracy na pokrycie kosztów obsługi zadań określonych w art. 

15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (dochody bieżące)

-                 -                 160 000            -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                 -                 383 023            -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                 -                 383 023            -                 

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie skutków podwyższenia 

od 1 stycznia 2020 r. uposażeń oraz pozostałych należności strażakom pełniącym 

służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach (dochody 

bieżące)

-                 -                 359 023            -                 

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach (dochody bieżące)

-                 -                 24 000              -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                 -                 25 335              -                 

85395 Pozostała działalność -                 -                 25 335              -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka 

(dochody bieżące)

-                 -                 25 335              -                 

855 RODZINA 2 180                -                 -                 -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 180                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

2 180                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 15 695            -              568 358          -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/172/20

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 czerwca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 515                   -                       -                      -                       

80104 Przedszkola 13 515                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

13 515                   -                       -                      -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       160 000                 -                       

85333 Powiatowe urzędy pracy -                      -                       160 000                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

-                      -                       160 000                 -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       383 023                 -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       383 023                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       383 023                 -                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

        (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       359 023                 -                       

      - statutowe 

        (środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej)

-                      -                       24 000                   -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       25 335                   -                       

85395 Pozostała działalność -                      -                       25 335                   -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       25 335                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA 2 180                     -                       -                      -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 2 180                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

2 180                     -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 15 695                -                    568 358              -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/172/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   60 850                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   60 850                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   60 850                -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000                -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 22 000                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

22 000                 -                   -                   -                   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 690                   -                   -                   -                  

92116 Biblioteki 9 690                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - dotacje - na wypłatę odprawy emerytalnej 9 690                   -                   -                   -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 160                -                   -                   -                  

75011 Urzędy wojewódzkie 29 160                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

    (środki własne miasta)

29 160                 -                   -                   -                   

60 850              60 850             -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/172/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    226 927                326 927                100 000                

60016 Drogi publiczne gminne -                    226 927                -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    226 927                -                    -                    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    326 927                100 000                

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    326 927                100 000                

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 70 000                  70 000                  -                    -                    

71035 Cmentarze 70 000                  70 000                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    70 000                  -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 70 000                  -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000                  50 500                  500                       -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -                    500                       500                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    500                       500                       -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -                    50 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    50 000                  -                    -                    

75095 Pozostała działalność 50 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 50 000                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 924 023                890 048                23 000                  57 000                  

80101 Szkoły podstawowe 386 264                352 069                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 386 264                352 069                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 13 964                  300 507                -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 500                  3 482                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane 

360 800                48 080                  -                    -                    

80104 Przedszkola 527 579                14 779                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 327 579                14 779                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    13 515                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 400                       864                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 864                       400                       -                    -                    

      - dotacje 326 315                -                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000                -                    -                    -                    

80113 Dowożenie uczniów do szkół -                    100 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    100 000                -                    -                    

80115 Technika -                    -                    3 000                    14 500                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 000                    14 500                  

     - statutowe -                    -                    1 000                    14 500                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    2 000                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    2 000                    4 500                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    2 000                    4 500                    

     - statutowe -                    -                    -                    4 500                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    2 000                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/172/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 400                    2 400                    18 000                  18 000                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 400                    2 400                    18 000                  18 000                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    2 400                    -                    18 000                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 400                    -                    18 000                  -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 2 410                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

2 410                    -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 5 370                    360 800                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

5 370                    360 800                -                    -                    

80195 Pozostała działalność -                    60 000                  -                    20 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    60 000                  -                    20 000                  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    3 206                    3 206                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    3 206                    3 206                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 206                    3 206                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1 950                    383                       

     - statutowe -                    -                    1 256                    2 823                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 407 434                223 434                -                    184 000                
90095 Pozostała działalność -                    1 593                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    1 593                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 841                    1 841                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    1 841                    -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 841                    -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 593                220 000                -                    184 000                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 405 593                220 000                -                    184 000                

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 344 726             1 344 726             -                    -                    

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele -                    42 200                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    42 200                  -                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury -                    1 302 526             -                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    1 302 526             -                    -                    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 000                    -                    -                    -                    

92195 Pozostała działalność 1 343 726             -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 343 726             -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 334 771                334 771                -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                    217 194                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    217 194                -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    119 105                -                    -                    

    - statutowe -                    98 089                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 80 000                  117 577                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 80 000                  117 577                -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    117 577                -                    -                    

    - statutowe 80 000                  -                    -                    -                    

92695 Pozostała działalność 254 771                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 254 771                -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    5 310                    5 310                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    5 310                    5 310                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    5 310                    5 310                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    4 565                    4 565                    

      - statutowe -                    -                    745                       745                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 150                    2 150                    -                    -                    

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 2 150                    2 150                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 150                    2 150                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 500                    -                    -                    

   - statutowe 2 150                    650                       -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    41 914                  41 914                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    41 914                  41 914                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    41 914                  41 914                  

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    9 914                    41 914                  

       - statutowe -                    -                    32 000                  -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25                         -                    -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 25                         -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

25                         -                    -                    -                    

3 133 129          3 142 556          400 857             391 430             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 515                     -                       -                       -                       

80104 Przedszkola 13 515                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego

13 515                     -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       160 000                   -                       

85333 Powiatowe urzędy pracy -                       -                       160 000                   -                       

2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

środki z Funduszu Pracy na pokrycie kosztów 

obsługi zadań określonych w art. 15zzb-

15zze ustawy z dnia 2 marca 2020r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych 

-                       -                       160 000                   -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       383 023                   -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       383 023                   -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie 

skutków podwyższenia od 1 stycznia 2020 r. 

uposażeń oraz pozostałych należności 

strażakom pełniącym służbę w Komendzie 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Tychach

-                       -                       359 023                   -                       

2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tychach

-                       -                       24 000                     -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       25 335                     -                       

85395 Pozostała działalność -                       -                       25 335                     

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       25 335                     -                       

POWIAT

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/172/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i 

bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt 

stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

855 RODZINA 2 180                       -                       -                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 2 180                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 180                       -                       -                       -                       

15 695                  -                     568 358                -                     DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 515                 -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 13 515                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 515                 -                    -                    

Przedszkole nr 6

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    160 000               -                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    160 000               -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    136 531               -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    23 469                 -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    383 023               -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    383 023               -                    

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                    -                    313 394               -                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

-                    -                    7 021                   -                    

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                    -                    3 725                   -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

-                    -                    34 883                 -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    15 000                 -                    

4270 zakup usług remontowych -                    -                    9 000                   -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    25 335                 -                    

85395 Pozostała działalność -                    -                    25 335                 -                    

3110 świadczenia społeczne -                    -                    25 335                 -                    

na pokrycie kosztów obsługi zadań 

określonych w art. 15zzb-15zze ustawy z 

dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych - 

środki z Funduszu Pracy

Zadanie

na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

GMINA POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/172/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

na sfinansowanie skutków podwyższenia 

od 1 stycznia 2020 r. uposażeń oraz 

pozostałych należności strażakom pełniącym 

służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tychach - środki z dotacji 

z budżetu państwa

na działalność bieżącą Komendy Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach -

środki z dotacji z Funduszu Wsparcia

Państwowej Straży Pożarnej

na wypłatę świadczenia pieniężnego na 

częściowe pokrycie kosztów 

zagospodarowania i bieżącego utrzymania w 

Rzeczypospolitej Polskiej dla posiadaczy 

Karty Polaka osiedlających się w Polsce, 

którzy złożyli wnioski o udzielenie 

zezwolenia na pobyt stały z uwagi na 

posiadaną Kartę Polaka - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

GMINA POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

855 RODZINA 2 180                   -                    -                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 2 180                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 822                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 313                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

45                        -                    -                    -                    

15 695               -                  568 358             -                  

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 

środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    60 850                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    60 850                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych i pracowników 

samorządowych instytucji kultury

-                    60 850                 -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000                 -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 22 000                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 22 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 690                   -                    -                    -                    

92116 Biblioteki 9 690                   -                    -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej na wypłatę odprawy emerytalnej

9 690                   -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 160                 -                    -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 29 160                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki 

własne miasta

29 160                 -                    -                    -                    

60 850               60 850               -                  -                  WYDATKI OGÓŁEM

GMINA

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/172/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     226 927                326 927                100 000                

60016 Drogi publiczne gminne -                     226 927                -                     -                    

6050 z zadań inwestycyjnych pn.: -                     226 927                -                     -                    

 - "Przebudowa sięgacza przy ul. Frycza 

     Modrzewskiego 3-9"

     Plan po zmianie wynosi 0,- zł

-                    200 000               -                    -                    

 - "Przebudowa ul. Orzechowej"

     Plan po zmianie wynosi 473.073,- zł

-                    26 927                 -                    -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    326 927                100 000                

6050 w ramach zadań inwestycyjnych pn.: -                     -                    326 927                100 000                

 - "Budowa zatoki postojowej przy 

     ul. Edukacji w rejonie Zespołu Szkół 

     Specjalnych nr 8"

     Plan po zmianie wynosi 100.000,- zł

-                    -                    -                    100 000               

 - "Budowa bezkolizyjnego węzła 

     drogowego w rejonie ul. Turyńskiej 

     i ul. Oświęcimskiej wraz z przebudową 

     ul. Oświęcimskiej w Tychach" /WPF/ 

     - w ramach umowy o dofinansowanie 

     (wydatki niekwalifikowane)

     Plan po zmianie wynosi 25.007.657,- zł

-                    -                    326 927                -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 70 000                  70 000                  -                     -                    

71035 Cmentarze 70 000                  70 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn."Wykonanie 

odwodnienia kwater na Cmentarzu 

Komunalnym na Wartogłowcu"

Plan po zmianie wynosi 129.260,- zł

-                     70 000                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remont ogrodzenia w południowej części 

Cmentarza na Wartogłowcu

70 000                  -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000                  50 500                  500                       -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -                     500                       500                       -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na doradztwo w sprawie zwrotu 

podatku VAT i inne

-                     500                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów związanych z rejestracją 

jachtów i innych jednostek pływających

-                     -                    500                       -                    

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego -                     50 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na promocję miasta -                     50 000                  -                     -                    

75095 Pozostała działalność 50 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na obsługę bankową i inne 50 000                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 924 023                890 048                23 000                  57 000                  

80101 Szkoły podstawowe 386 264                352 069                -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     25                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

11 500                  3 482                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     1 790                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 692                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 11 500                  -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/172/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2020r.

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000                34 500                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     13 648                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     5 012                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     2 864                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     4 296                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     3 580                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     5 100                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 320 000                -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 34 000                  12 337                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     653                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 162                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     692                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     738                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     815                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 177                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     7 100                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 34 000                  -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

6 800                    1 243                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     53                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     123                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     70                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     105                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     88                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     124                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     680                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 6 800                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 482                    3 999                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 999                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 1 790                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 692                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4300 zakup usług pozostałych 4 490                    296 483                -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     292 490                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 993                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 2 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 490                    -                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości 569                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

4 423                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

80104 Przedszkola 527 579                14 779                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     13 515                  -                     -                    

Przedszkole nr 6

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

400                       864                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     44                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     820                       -                     -                    

Przedszkole nr 1 118                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 150                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 132                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

4210 zakup materiałów i wyposażenia 864                       400                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     118                       -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     150                       -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     132                       -                     -                    

Przedszkole nr 12 44                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 820                       -                    -                     -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych przedszkoli 326 315                -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja 

placu zabaw przy Przedszkolu nr 26 przy ul. 

Młodzieżowej"

Plan po zmianie wynosi 200.000,- zł

200 000                -                    -                     -                    

80113 Dowożenie uczniów do szkół -                     100 000                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych z dowozu uczniów do szkół -                     100 000                -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

80115 Technika -                     -                    3 000                    14 500                  

4190 nagrody konkursowe -                     -                    -                     2 500                    

Miejskie Centrum Oświaty

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     12 000                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     2 000                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     10 000                  

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    2 000                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4300 zakup usług pozostałych na wykonanie kserokopii dokumentacji 

powykonawczej przebudowy i wyposażenia 

warsztatów w Zespole Szkół nr 7 przy 

ul.Browarowej i inne

-                     -                    1 000                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    2 000                    4 500                    

4190 nagrody konkursowe -                     -                    -                     2 500                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     2 000                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    2 000                    -                    

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 2 400                    2 400                    18 000                  18 000                  

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     2 400                    -                     18 000                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     400                       -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     18 000                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 400                    -                    18 000                  -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 400                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    18 000                  -                    

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 2 410                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 100                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

310                       -                    -                     -                    

na działalność bieżącą placówek oświatowych - 

budżet Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych - budżet Miejskiego 

Centrum Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 5 370                    360 800                -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     320 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000                    34 000                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     34 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 000                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

370                       6 800                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     6 800                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 370                       -                    -                     -                    

80195 Pozostała działalność -                     60 000                  -                     20 000                  

4190 nagrody konkursowe -                     11 000                  -                     6 900                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     9 000                    -                     4 700                    

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                     400                       

4300 zakup usług pozostałych -                     20 000                  -                     8 000                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     20 000                  -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                    3 206                    3 206                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                    3 206                    3 206                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     383                       

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                     1 616                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     24                         

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     500                       

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     183                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     500                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    1 950                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

-                     -                    1 256                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 407 434                223 434                -                     184 000                

90095 Pozostała działalność -                     1 593                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na uzyskanie świadectw 

efektywności energetycznej (Białych 

Certyfikatów)

-                     1 593                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 841                    1 841                    -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

z zakupów inwestycyjnych (kontener)

Plan po zmianie wynosi 13.159,- zł

-                     1 841                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remont studni wodomierzowej 1 841                    -                    -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 593                220 000                -                     184 000                

4260 zakup energii ze środków na oświetlenie uliczne -                     220 000                -                     184 000                

4270 zakup usług remontowych na wymianę opraw oświetleniowych w 

dzielnicy Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele

405 593                -                    -                     -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 344 726             1 344 726             -                     -                    

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele -                     42 200                  -                     -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

z dotacji na działalność bieżącą AUKSO 

Orkiestry Kameralnej Miasta Tychy

-                     42 200                  -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych 

ze środków na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych - budżet Miejskiego 

Centrum Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

92114 Pozostałe instytucje kultury -                     1 302 526             -                     -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

z dotacji na działalność bieżącą Miejskiego 

Centrum Kultury

-                     1 301 526             -                     -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

z dotacji dla Miejskiego Centrum Kultury na 

realizację w ramach Budżetu Obywatelskiego 

zadania pn. "Dzień Dziecka na osiedlu A"

Plan dotacji po zmianie wynosi 9.000,- zł

-                     1 000                    -                     -                    

92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 1 000                    -                    -                     -                    

4340 zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

na realizację w ramach Budżetu 

Obywatelskiego zadania pn. "Renowacja 

krzyża "Boża Męka" przy ul. Oświęcimskiej"

Plan po mianie wynosi 69.000,- zł

1 000                    -                    -                     -                    

92195 Pozostała działalność 1 343 726             -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na realizację zadań w zakresie kultury 1 343 726             -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 334 771                334 771                -                     -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                     217 194                -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     26 551                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     4 564                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     650                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     87 340                  -                     -                    

4190 nagrody konkursowe -                     13 100                  -                     -                    

4220 zakup środków żywności -                     2 850                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     82 139                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 80 000                  117 577                -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     88 377                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     29 200                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 30 000                  -                    -                     -                    

92695 Pozostała działalność 254 771                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej

254 771                -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    5 310                    5 310                    

71015 Nadzór budowlany -                     -                    5 310                    5 310                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     4 565                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     745                       

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                     -                    4 565                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    745                       -                    

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 2 150                    2 150                    -                     -                    

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 2 150                    2 150                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 500                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     200                       -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     450                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 150                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

ze środków w dyspozycji Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji

w ramach środków na pokrycie kosztów 

przygotowania i przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r.  - 

środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    41 914                  41 914                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    41 914                  41 914                  

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     9 914                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

-                     -                    -                     32 000                  

4060 inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

-                     -                    9 914                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    20 000                  -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    10 000                  -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    2 000                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25                         -                    -                     -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 25                         -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 25                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

3 133 129           3 142 556          400 857              391 430             WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 

środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              326 315                  326 315                          -                         -                             -                  326 315                             -                          -                          -                               -    

80104 Przedszkola 326 315 326 315                       -                         -                             -    326 315                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 326 315 326 315                       -                         -                             -    326 315                          -                          -                          -                               -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO -1 335 036 -1 335 036                       -                         -    -1 335 036                          -                             -                          -                          -                               -    

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele -42 200 -42 200                       -                         -    -42 200                          -                             -                          -                          -                               -    

 - AUKSO Orkiestra Kameralna Miasta Tychy -42 200 -42 200                       -                         -    -42 200                          -                             -                          -                          -                               -    

92114 Pozostałe instytucje kultury -1 302 526 -1 302 526                       -                         -    -1 302 526                          -                             -                          -                          -                               -    

- Miejskie Centrum Kultury w Tychach -1 302 526 -1 302 526                       -                         -    -1 302 526                          -                             -                          -                          -                               -    

92116 Biblioteki                  9 690                      9 690                          -                         -                     9 690                             -                             -                          -                          -                               -    

- Miejska Biblioteka Publiczna                  9 690                      9 690                          -                         -                     9 690                             -                             -                          -                          -                               -    

-1 008 721 -1 008 721                     -                       -    -1 335 036            326 315                           -                        -                        -                            -    

Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/172/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486262

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:14

http://www.tcpdf.org

